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BANCO CAJAMAR

Cuenta: 3058XXXXXXXXXXXX4376

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2021 hasta 30/06/2021

F. Operativa F. valor Concepto Importe Divisa Saldo

01/04/2021 31/03/2021 COMISION                        10,00 €-               Euro 976.394,71 €           

16/04/2021 16/04/2021 PAGO PROVEEDORES 1.596,34 €-          Euro 974.798,37 €           

30/04/2021 30/04/2021 PAGO PROVEEDORES 7.408,00 €-          Euro 967.390,37 €           

30/04/2021 30/04/2021 COMISION                        10,00 €-               Euro 967.380,37 €           

17/05/2021 17/05/2021 PAGO PROVEEDORES 8.585,00 €-          Euro 958.795,37 €           

28/05/2021 28/05/2021 PAGO PROVEEDORES 12.329,00 €-        Euro 946.466,37 €           

31/05/2021 31/05/2021 PAGO PROVEEDORES 769,74 €-             Euro 945.696,63 €           

31/05/2021 31/05/2021 COMISION                        10,00 €-               Euro 945.686,63 €           

17/06/2021 17/06/2021 PAGO PROVEEDORES 14.188,66 €-        Euro 931.497,97 €           

28/06/2021 28/06/2021 PAGO PROVEEDORES 159,12 €-             Euro 931.338,85 €           

30/06/2021 30/06/2021 PAGO PROVEEDORES 8.320,23 €-          Euro 923.018,62 €           
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